
UCHWAŁA NR 337/2016
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016, poz. 1870) oraz §11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 205 087 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 205 087 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 205 087 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 205 087 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 78 817 088 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 58 696 344 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 20 120 744 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 30 652 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach.

2. Rezerwa ogólna po zmianie wynosi 89 348 zł.

3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 512 464 zł z przeznaczeniem na:

1) zadania oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadgimnazjalnych 
i placówkach wychowawczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym regulację wynagrodzeń 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w wysokości 405 116 zł,

2) zadania z zakresu pomocy społecznej w wysokości 107 348 zł, w tym wydatki bieżące Domu Pomocy 
Społecznej w Ołdakach – 71 637 zł i wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej w Obrytem – 35 711 zł.

4. Rezerwa celowa po zmianie 120 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5025



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jan Zalewski

Beata Jóźwiak

Halina Banach

Małgorzata Kozłowska

Krzysztof Pieńkos

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5025



Załacznik do

Uchwały Nr 337/2016

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 16 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 752 464 752 464 0 752 464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -543 116 -543 116 0 -543 116 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209 348 209 348 0 209 348 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 752 464 752 464 0 752 464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -543 116 -543 116 0 -543 116 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209 348 209 348 0 209 348 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 043 386 12 881 256 11 404 860 1 476 396 860 482 57 035 244 613 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -132 892 -131 226 -95 634 -35 592 0 -1 666 0 0 0 0 0

zwiększenie 420 916 420 916 386 265 34 651 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 331 410 13 170 946 11 695 491 1 475 455 860 482 55 369 244 613 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 780 831 780 831 740 832 39 999 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 863 3 863 3 863 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 784 694 784 694 744 695 39 999 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 140 869 1 140 869 1 079 724 61 145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 792 25 792 25 792 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 166 661 1 166 661 1 105 516 61 145 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 933 801 3 420 625 3 027 020 393 605 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -1 578 -1 578 0 -1 578 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 185 617 185 617 159 222 26 395 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 117 840 3 604 664 3 186 242 418 422 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 6 359 980 5 977 413 5 160 073 817 340 353 591 28 976 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18 976 -17 310 0 -17 310 0 -1 666 0 0 0 0 0

zwiększenie 175 283 175 283 167 027 8 256 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 516 287 6 135 386 5 327 100 808 286 353 591 27 310 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 127 754 1 127 754 1 085 280 42 474 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 361 30 361 30 361 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 158 115 1 158 115 1 115 641 42 474 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61 239 61 239 0 61 239 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7 042 -7 042 0 -7 042 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54 197 54 197 0 54 197 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344 299 343 415 302 821 40 594 800 84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -105 296 -105 296 -95 634 -9 662 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239 003 238 119 207 187 30 932 800 84 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 271 947 13 998 898 10 379 068 3 619 830 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 391

zmniejszenie -72 195 -72 195 -29 036 -43 159 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 195 210 195 34 678 175 517 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 409 947 14 136 898 10 384 710 3 752 188 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 39118 792 338 0 0

-72 195 0 0

210 195 0 0

239 003 0 0

852 Pomoc społeczna

18 654 338 0 0

0

-105 296 0 0

0 0 0

0 0

54 197 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

344 299 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

61 239 0 0

-7 042 0 0

0

0 0

30 361 0 0

1 158 115 0 0

6 516 287 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

1 127 754 0 0

0

0

-18 976 0 0

175 283 0 0

0 0

4 269 840 0 0

80130 Szkoły zawodowe

6 359 980 0

80120 Licea ogólnokształcące

4 085 801 0 0

-1 578 0 0

185 617

0 0

25 792 0 0

1 166 661 0 0

784 694 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1 140 869 0 0

0

0

0 0 0

3 863 0 0

0 0

14 483 410 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

780 831 0

801 Oświata i wychowanie

14 195 386 0 0

-132 892 0 0

420 916

0 0

0 0 0

209 348 0 0

209 348 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

752 464 0 0

-543 116

0

-543 116 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

752 464 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5025



przed zmianą 12 915 030 12 886 039 9 541 136 3 344 903 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

zmniejszenie -72 195 -72 195 -29 036 -43 159 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 195 210 195 34 678 175 517 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13 053 030 13 024 039 9 546 778 3 477 261 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

przed zmianą 5 795 086 5 732 186 5 009 246 722 940 0 62 900 0 0 0 55 037 55 037

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 117 092 117 092 97 092 20 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 912 178 5 849 278 5 106 338 742 940 0 62 900 0 0 0 55 037 55 037

przed zmianą 4 544 915 4 542 415 4 010 659 531 756 0 2 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97 092 97 092 97 092 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 642 007 4 639 507 4 107 751 531 756 0 2 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 147 137 1 143 937 957 193 186 744 0 3 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 167 137 1 163 937 957 193 206 744 0 3 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 58 696 344 51 637 254 38 699 244 12 938 010 1 334 993 1 884 874 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

zmniejszenie -748 203 -746 537 -124 670 -621 867 0 -1 666 0 0 0 0 0

zwiększenie 748 203 748 203 518 035 230 168 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58 696 344 51 638 920 39 092 609 12 546 311 1 334 993 1 883 208 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 74478 817 088 2 307 522 0

Wydatki razem:

78 817 088 2 307 522 0

-748 203 0 0

748 203 0 0

0 0

20 000 0 0

1 167 137 0 0

4 642 007 0 0

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 147 137 0 0

0

0

0 0 0

97 092 0 0

0 0

5 967 215 55 037 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

4 544 915 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 850 123 55 037 0

0 0 0

117 092

210 195 0 0

16 365 317 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

16 227 317 0 0

-72 195 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5025


		2017-05-30T10:58:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




